

Asserballe ApS

Bygaden 33
6440 Augustenborg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2021

Jan Davidsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Asserballe ApS
Bygaden 33
6440 Augustenborg

CVR-nr: 41260637
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

De væsentligste aktiviteter i årets løb har været investering i værdipapirer/kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsmæssige resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Selskabet har besluttet at udelade revision for også det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-15.281	-155.350
Lønninger		0	-274.333
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	160.975
Resultat af ordinær primær drift		-15.281	-268.708
Andre finansielle indtægter		36.154	54.932
Øvrige finansielle omkostninger		-10.252	-6.607
Ordinært resultat før skat		10.621	-220.383
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		10.621	-220.383
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.621	-220.383
I alt		10.621	-220.383

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre tilgodehavender		333.976	538.464
Tilgodehavender i alt		333.976	538.464
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.804.510	2.910.510
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.804.510	2.910.510
Likvide beholdninger		1.862.833	1.320.665
Omsætningsaktiver i alt		5.001.319	4.769.639
AKTIVER I ALT		5.001.319	4.769.639

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		4.961.319	4.675.030
Egenkapital i alt		5.001.319	4.715.030
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	14.219
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	40.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	54.609
Gældsforpligtelser i alt		0	54.609
PASSIVER I ALT		5.001.319	4.769.639

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Udover direktionen, der er medtaget i antal ansatte, er der ingen medarbejdere i selskabet.